

### روی خط خبر

معاون سیاسی وزیر کشور:

### فرمانداران در برابر منتقدان دولت سکوت نکنند

فرمانداران در برابر منتقدان دولت سکوت نکنند

معاون سیاسی وزیر کشور گفت: فرمانداران در برابر انتقادهایی که به عملکرد دولت آژسوی برخی منتقدان انجام می‌شود، سکوت نکنند. به گزارش ایرنا، محمدحسین مقیمی روز گذشته در گردهمایی سراسری فرمانداران و مدیران کل سیاسی استانداری‌های کشور در ساری افزود: به هر حال این انتظار از فرمانداران و مدیران دولت تدبیر و امید وجود دارد که در برابر انتقادها به عملکرد دولت آن هم در شهرستان‌های تحت مدیریتشان پاسخگو باشند و عملکرد دولت را ارایه دهند. مقیمی با تأکید بر این که فرمانداران و مدیران دولت تدبیر و امید باید عملکرد دولت در زمینه اقتصادی را بسرای مردم بیسان کنند، گفت: برخی منتقدان به‌گونه‌ای در مورد عملکرد دولت صحبت می‌کنند که انگار در این کشور زندگی نمی‌کنند، وی اضافه کرد: دولت، یازدهم با وجود کاهش قیمت نفت و تحریم ستاد انتخابات کشور گفت که انتخابات دهمین دور مجلس در فضای امن و بدون هیچ تنش سیاسی یا امنیتی در کشور برگزار و موجب رضایت مردم شد.

- 
- 
- 
- 

بادامجان:

### مولفۀ با نامزد اختصاصی به انتخابات ۹۶ می‌آید

قائم‌مقام دبیر کل حزب مولفۀ می‌گوید: حزب متبوعش قطعا در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۹۶ کاندیدای اختصاصی خواهد داشت. به گزارش خبر آنلاین، اسدالله بادامچیان در خصوص برنامه مولفۀ برای انتخابات ۹۶ گفت: مصوبه قطعی شورای مرکزی حزب این است که مولفۀ در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۹۶ یک نامزد مولفۀ مستقل را به جامعه معرفی کند. این سیاست و تکلیف شرعی ما برای این انتخابات است، نه به خاطر این که حزب بخواهد قدرت را در دست داشته باشد. نایب‌رئیس جبهه پیروان خام و رهبری در پاسخ به این که آیا این فرد حتماً از درون حزب خواهد بود، اظهار داشت: فعلا شخص را مشخص نکردیم، تنها مصوبه ما تا این لحظه این است که این کاندیدا عضو مولفۀ باشد و دیدگاه‌ها و نظرات مولفۀ را به جامعه منتقل کند.

- 
- 
- 

تاجگردون:

### مذاکره‌ای با لاریجانی درباره ریاست مجلس نداشتیم

یک نماینده اصلاح‌طلب مجلس شورای اسلامی گفت که ماموریتی برای مذاکره با علی لاریجانی درباره ریاست مجلس نداشته است. به گزارش ایسنا، غلامرضا تاجگردون با رد اخبار منتشرشده مبنی بر مأموریت عارف برای محمدرضا تابش و غلامرضا تاجگردون در مذاکره با علی لاریجانی درباره ریاست مجلس اظهار کرد: من به‌عنوان دوست آقای لاریجانی و هم‌طغ آقای دکتر عارف وظیفه دارم همکاری بیشتر بین دو بزرگوار را فراهم کنم و کسی که حداقلاً فرهنگ مجلس را شناساند، این برداشت را نمی‌کند. وی تأکید کرد: تعیین تکلیف برای مدیریت از کان مجلس در پشت در بسته توهین به نمایندگان است و این کف مجلس است که تعیین‌کننده خواهد بود نه یک جمع محدود. این نماینده مجلس درباره نحوه تصمیم‌گیری فراکسیون‌های سیاسی مجلس درباره انتخابات هیأت‌رئیس‌ه جمع‌نشد مخالفان بود، به نظرهم با عنوان دوستانه اظهار داشت: «ما هم همگرایم» که نمایندگان انجمن سراسری فرمانداران و مدیران کل سیاسی استانداری‌های کشور در ساری افزود: به هر حال این انتظار از فرمانداران و مدیران دولت امید وجود دارد که در برابر انتقادها به عملکرد دولت آن هم در شهرستان‌های تحت مدیریتشان پاسخگو باشند و عملکرد دولت را ارایه دهند. مقیمی با تأکید بر این که فرمانداران و مدیران دولت تدبیر و امید باید عملکرد دولت در زمینه اقتصادی را بسرای مردم بیسان کنند، گفت: برخی منتقدان به‌گونه‌ای در مورد عملکرد دولت صحبت می‌کنند که انگار در این کشور زندگی نمی‌کنند، وی اضافه کرد: دولت، یازدهم با وجود کاهش قیمت نفت و تحریم ستاد انتخابات کشور گفت که انتخابات دهمین دور مجلس در فضای امن و بدون هیچ تنش سیاسی یا امنیتی در کشور برگزار و موجب رضایت مردم شد.

- 
- 
- 

کواکبجان:

### گزینۀ فراکسیون امید برای ریاست مجلس عارف است

منتخب مردم تهران در مجلس دهم گزینه مورد حمایت فراکسیون امید در مجلس دهم را عارف اعلام کرد و درعین حال از آمادگی این فراکسیون برای تعامل با فراکسیون‌های سخن گفت. به گزارش ایسنا، مصطفی کواکبجان اسفندماه نشان دادند که خواهان تغییر جدی، پوست‌اندازی و خانه‌تکانی در یکی از مهم‌ترین ارکان سیاسی کشور یعنی مجلس هستند. دبیرکل حزب مردم‌سالاری پاک‌دستی، سوابق اجرایی در سطح معاون اول رئیس‌جمهوری، ریاست سازمان برنامه و بودجه کشور و مدیریت در وزارت علوم را ازجمله ویژگی‌های عارف برشمرد و افزود: آمادگی‌های تعامل با فراکسیون فراگیر در خصوص ارکان مجلس ازجمله نواب رئیس و اعضای هیأت‌رئیس‌ه، کمیسیون‌های تخصصی، ریاست مرکز پژوهش‌ها و دیوان محاسبات کشور وجود دارد، البته فراکسیون امید کمیته‌ای را بسرای این‌کار تعیین کرده است اما منتخبان اصولگرا هیچ واکنشی نشان نداداند.

سخنگوی دولت‌روز گذشته درباره لغو کنسرت‌های

مجوزداری که روزهای اخیر در شهر نیشابور رخ داده به مواضع دولت در موارد مشابه اشاره کرده و گفته است: رئیس جمهوری در برخی سخنرانی‌های خود به صراحت مراتب نارضایتی خود را از لغو مجوزهای قانونی کنسرت‌هایبان کرده‌اند.

به گزارش ایسنا، محمدباقر نوبخت در این نشست در پاسخ به سوالی در مورد احتمال دונوخی شدن بنزین وموضوع دولت در این‌باره گفت: در این‌باره تبصره ۱۴ لایحه بودجه سال ۹۵ وجود دارد که دولت در فرآیند تصویب این بند مخالفت صریح خود را اعلام کرده است؛ چرا که دولت موافق با دونوخی کردن قیمت بنزین نیست و هنوز هم این تبصره به دولت ابلاغ نشده‌است.

سخنگوی دولت افزود: انتظار داریم در خصوص کنسرت‌هایی که با مجوز انجام می‌شود، شاهد لغو آنها نباشیم چرا که آثار اجتماعی و فرهنگی سویی دارند. وی با اشاره به این که گاهی لغو مجوز کنسرت‌ها در مورد هنرمندانی مثل استاد ناظری که شخصیت هنری برجسته کشور هستند، اتفاق می‌افتد، گفت: اصالت و منابت برنامه‌های استاد ناظری برای همه روشن است و قطعا مواضع رئیس‌جمهوری در این موارد قابل تسری به همه کنسرت‌هایی است که مجوز دارند.

سخنگوی دولت در رابطه با طرح مجلس جهت الزام پیگیری خسارت ۲ میلیاردی ایران از آمریکا گفت: این طرح یا انگیزه‌های ملی در جهت صیانت از منابع ملت ایران صورت گرفته و در حال حاضر دادگاه‌های ایرانی ده‌ها میلیارد حکم علیه طرح‌های امریکایی صادر کرده‌اند که همگی آنها در حال انجام است و اقدامات قانونمند لازم را انجام خواهیم داد؛ پس حتی اگر به تصویب نرسد مانعی برای پیگیری‌های ما در دادگاه‌های جمهوری اسلامی ایران نیست.



نوبخت همچنین در مورد چهره‌هایی که به عنوان مقصر این پرونده مطرح شده‌اند، ادامه داد: این موضوع در شورای عالی امنیت ملی پیگیری می‌شود که مباحث داخلی آن به قوه قضائیه منعکس شده و آنچه در مورد مجامع جهانی است نیز از سوی شورای مذکور پیگیری می‌شود. مقنضی نیست که دولت قبل از قوه قضائیه اقدامی داشته باشد و منتظریم در چارچوب قانونی انهایی که قصوری داشته‌اند، مورد پیگیری قرار گیرند.

سخنگوی دولت همچنین تأکید کرد: در راستای احقاق حقوق ملت ایران از همه ظرفیت‌های حقوقی و سیاسی در زمان مناسب استفاده خواهیم کرد.

وی خاطر نشان کرد: در بیانیهای که از سوی کارگروه صیانت از اموال ارزی جمهوری اسلامی ایران صادر شده است، روشن شده که با چه سازوکاری می‌توانیم نسبت به استیفای یک میلیارد

### سخنگوی دولت:

# رئیس‌جمهوری از لغو کنسرت‌ها ناراضی است

◀ در مورد سر نوشت مینو خالقی کمی صبور باشید



نوبخت همچنین در مورد چهره‌هایی که به عنوان مقصر این پرونده مطرح شده‌اند، ادامه داد: این موضوع در شورای عالی امنیت ملی پیگیری می‌شود که مباحث داخلی آن به قوه قضائیه منعکس شده و آنچه در مورد مجامع جهانی است نیز از سوی شورای مذکور پیگیری می‌شود. مقنضی نیست که دولت قبل از قوه

قضائیه اقدامی داشته باشد و منتظریم در چارچوب قانونی انهایی که قصوری داشته‌اند، مورد پیگیری قرار گیرند. سخنگوی دولت همچنین تأکید کرد: در راستای احقاق حقوق ملت ایران از همه ظرفیت‌های حقوقی و سیاسی در زمان مناسب استفاده خواهیم کرد. وی خاطر نشان کرد: در بیانیهای که از سوی کارگروه صیانت از اموال ارزی جمهوری اسلامی ایران صادر شده است، روشن شده که با چه سازوکاری می‌توانیم نسبت به استیفای یک میلیارد

نوبخت همچنین در مورد چهره‌هایی که به عنوان مقصر این پرونده مطرح شده‌اند، ادامه داد: این موضوع در شورای عالی امنیت ملی پیگیری می‌شود که مباحث داخلی آن به قوه قضائیه منعکس شده و آنچه در مورد مجامع جهانی است نیز از سوی شورای مذکور پیگیری می‌شود. مقنضی نیست که دولت قبل از قوه

قضائیه اقدامی داشته باشد و منتظریم در چارچوب قانونی انهایی که قصوری داشته‌اند، مورد پیگیری قرار گیرند. سخنگوی دولت همچنین تأکید کرد: در راستای احقاق حقوق ملت ایران از همه ظرفیت‌های حقوقی و سیاسی در زمان مناسب استفاده خواهیم کرد.

وی خاطر نشان کرد: در بیانیهای که از سوی کارگروه صیانت از اموال ارزی جمهوری اسلامی ایران صادر شده است، روشن شده که با چه سازوکاری می‌توانیم نسبت به استیفای یک میلیارد

نوبخت در مورد خبر منتشر شده در مورد عاملان

انفجار دفتر حزب جمهوری اسلامی ایران و نقش وزارت اطلاعات گفت: وزارت اطلاعات قطعا در این مورد وظایف اداری و مأموریت‌های سازمانی دارد. البته گاهی تقسیم مأموریت‌هایی نیز وجود دارد و توسط یک دستگاه مثلا وزارت کشور یا ناجا پیاده می‌شود که در این زمینه ان‌شالله گزارش نهایی در روزهای آینده اعلام خواهد شد.

نوبخت در مورد موضوع دولت در خصوص تعیین رئیس مجلس و اظهار نظر بر خسی وزرا در این رابطه گفت: با توجه به اصل تفکیک قوا و شرایط قوه مقننه و نمایندگیان مجلس دولت هیچ موضع جانبدارانه‌ای برای کاندیداهای موجود ندارد و این مسأله مربوط به تصمیم‌نمایندگان است و اگر برخی وزرا اظهار نظری کرده‌اند ربطی به دولت ندارد و موضع دولت روشن است.

وی در رابطه با پیامک اخیر سازمان بازنشستگی لشکری مبنی بر عدم پرداخت حقوق اردیبهشت‌ماه به علت تأمین نشدن بودجه از سوی دولت گفت: متأسفانه این پیامک ارسال شده‌است که قابل پیگرد قانونی است؛ چرا که باعث دلهره و تشویش میان بازنشستگان نیروهای مسلح و سوء استفاده رسانه‌های خارجی شده است که به نظر هم به این کار ناشیانه می‌توان واژه اقدام مجرمانه را داد.

نوبخت در پاسخ به سوالی در مورد وضع مینو خالقی گفت: در این رابطه بهتر است کمی صبر کنید. نوبخت در مورد دیدار فائزه هاشمی با جمعی از سران فرقه بهائیت گفت: در این خصوص آیت‌الله هاشمی مواضع شایسته‌ای داشته‌اند و این کار را نکوهش کرده‌اند که به نظر هم به این نظر باید احترام بگذاریم. وی در مورد ادعای حداد عدالد در مورد دخالت در انتخابات ۹۴ گفت: هر کسی جرمی را مشاهده می‌کند حتما باید به قوه قضائیه اعلام کند و این که فقط مطلبی را مطرح کنیم شأنیت و جایگاهی ندارد و تنها باعث تشویش ذهن‌ها عمومی می‌شود.

◄◄ ◄ ◀ ▶ ► ►►

# موافقت نمایندگان با الزام دولت

# به پیگیری خسارات ناشی از جنایت آمریکا علیه ایران

◀ انصاری: این پیشنهاد به ظاهر انقلابی اما ضد منافع ملی است    ▶ مجلس پیشنهاد رسایی برای توقیف کشتی‌های آمریکایی در تنگه هرمز را رد کرد

وی توند حسب شرایط از طریق ضبط اموال ایالات متحده که از تنگه هرمز عبور می‌کنند، نسبت به بازپس‌گیری حقوق ملت ایران اقدام نمایدوا افزود: تا کی قرار است شعار دهیم، تا کی طرح‌های سیاسی ارائه دهیم اما دولت عمل نکند؟ رسایی ادامه داد: ما بخوانیم یا نخوانیم آنها این جنگ را با ما آغاز کردند

اگر قرار باشد مدام دست بر جیب ملت ایران بپرند و بخوانند به صورت خرد خرد اموال‌مان را ضبط کنند، خطاب به سخنگوی قوهقضائیه گفت: چرا پرونده در جیب ملت ایران می‌کنند و پول ملت ایران را به غارت می‌برند، بنابراین چروال‌ها نشان بایذاز کنار تنگه هرمز رد شود؟!

### انصاری: نامن‌کردن خلیج فارس

به‌نفع مانعست

این در حالی است که معاون پارلمانی مجلس در مخالفت با پیشنهاد حمید رسایی برای ضبط اموال آمریکا در تنگه هرمز، نامن شدن تنگه هرمز را به نفع ایران ندانست. حمید انصاری رئیس‌جمهور اضافه در این پیشنهاد آمده «دولت می‌تواند نسبت به ضبط اموال آمریکا در تنگه هرمز اقدام کند، نیازی به قانون ندارد وی افزود: دولت نمی‌تواند به عنوان قوه مجریه به نیروهای مسلح، سپاه و ارتش فرمان دهد که پرونده در خلیج فارس عملیات انجام دهند، این موضوع از اختیارات فرمانده کل قواست، اگر بخواید به مرحله عمل هم درآیید در حوزه اختیارات شورای عالی امنیت ملی است.معاون پارلمانی رئیس‌جمهور اضافه کرد: دشمنان ملت ایران در خلیج فارس تمایل دارند که این تنگه و آبراه را به محلی برای جنگ نقش‌ها تغییر دهند، کشور‌های دیگر خطوط انتقال نفتشان را بولسده به آن طرف خلیج فارس منتقل کردند، نامن کردن خلیج فارس به زبان ایران و هدف صهیونیست‌هاست.انصاری یاد آور شد: اگر قرار باشد کاری انجام دهیم باید در شورای عالی امنیت ملی مطرح شود، دولت نمی‌تواند به نیروهای نظامی

**جلسه انتخاب هیأت رئیسه فراکسیون امید برگزار شد**

### ریاست عارف با قیام اکثریت اعضا

نشست اعضای فراکسیون امید ضمن تصویب اسانسانه این فراکسیون، محمدرضا عارف را با اتفاق آرا به‌عنوان رئیس این فراکسیون انتخاب کردند. در جریان رأی‌گیری برای انتخاب رئیس موقت فراکسیون با توجه به اجماع عموم حضار روی انتخاب محمدرضا عارف رئیس جلسه نام اورا به‌عنوان تنها نامزد ریاست فراکسیون اعلام کرد و اعضای جلسه عارف را به‌عنوان رئیس موقت فراکسیون امید برگزیدند. هنگامی که رئیس جلسه از حضار خواست برای رأی دادن به عارف قیام کنند، تمامی اعضای حاضر در جلسه به پا خاستند. همچنین برای انتخاب معاونین فراکسیون که به گفته‌خبرگزاری‌هاصولگر(فارس و تسنیم) ۱۰۶نفر بوده‌اند، احمدمازنی، غلامرضا تاجگردون، محمدرضا تابش، الیاس حضرتی، محمود صادقی، مصطفی کواکبجان، محمد علی و کیلی و علی نوبخت نیز به همراه عارف به‌عنوان ۹ عضو هیأت رئیسه موقت این فراکسیون انتخاب شدند.

### خبر

آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی:

### مردم فریب شانتاژ‌ها را نمی‌خورند

رئیس مجمع تشخیص صلاحت نظام تصریح کرد که مردم با غیرت ایران، فریب شانتاژ‌ها و ظاهرسازی‌های دینی‌رأ نمی‌خورند.

به گزارش ایسنا، آیت‌الله هاشمی‌فسنجانی در دو دیدار جداگانه با اعضای شورای مرکزی مجمع اینتر-گمران و اعضای شورای مرکزی اصلاح‌طلبان استان کهگیلویه و بویراحمد، با تأکید بر اهمیت انتخابات در نظام اسلامی و با اشاره به نتایج انتخابات در سال‌های ۹۲ و ۹۴، اظهار داشت: مردم وقتی انحراف از آرمان‌های اظهار (ره) و شهدا را در اداره کشور و بُعد اجرایی و حتی بعضا در بُعد تقنینی دیدند، وارد عرصه شدند و حتی درصلاحت‌های گسترده هم نتوانست در اراده مردم برای تغییر دولت و مجلس خللی ایجاد کند.هاشمی‌فسنجانی باانتقاداتبی‌اخلاقی‌های سیاسی که بعضا حزیم خصوصی افراد را نیز شانه می‌گیرند، نگاه تنازع‌آمیز به گروه‌های سیاسی را به‌ضرب پایه اصلی نظام، یعنی وحدت دانست و با تأکید بر تفاوت عملکرد بعضی از افراد با اصل و ساختار نهادهای مقدس دینی و ملی گفت: نباید اینترگران واقعی را به خاطر اختلافات دیدگاه‌خانمشین کرد و کسانی که تازه انقلابی شده و مورد اقبال مردم نیز نیستند، خود را متولی انقلاب بدانند و به بار آرایه تجلیلی از شنسراط آغاز به کار دولت دکتر روحانی گفت: وی با توجه به مجموعه شرایط و محدودیت‌ها،به‌یژه منابع تراشی‌های یک عده تندرو در مجلس، عملکرد نسبتا خوبی داشت و مردم هم از آن خبر دارند. هاشمی‌فسنجانی، اصلاح سیاست خارجی و تصویب و اجرای برجام را یکی از بهترین دستاوردهای دولت تدبیر و امید خواند و با اشاره به قدرت رسانه‌های مخالفان دولت گفت: به دور از آزدگی، انصاف و اخلاقی و حتی بدون توجه به منافع و مصالح ملی، این جماعت با انواع رسانه‌ها، نامیدنی را جامعه تزریق می‌کنند.

- 
- 

لاریجانی در جمع خانواده‌نمایندگان

مجلس نهم:

### تصویب برجام جلوی سنگ‌اندازی دشمن را گرفت

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که تصویب برجام در مجلس نتیجه ۳سال مذاکره را نهایی کرد، گفت: تصویب برجام جلوی سنگ‌اندازی‌های دشمن را گرفت که آن را مهون نمایندگان مجلس هستیم. به گزارش خانه ملت، علی لاریجانی با حضور در جمع خانواده‌نمایندگان مجلس نهم در صحن علنی مجلس بر گزار شد، به ایراد سخنرانی پرداخت و گفت: رسیدگی به مسأله هسته‌ای بعد از ۳سال مذاکره کاری بود که باید در مجلس نهایی می‌شد. چرا که دشمن سال‌ها موضوع هسته‌ای را بهانه کرده بود تا مشکلاتی را سرراه کشور قرار دهد. وی با تأکید بر ادامه روند پیگیری برجام در شرایط کنونی عنوان کرد: با تصویب برجام جلوی سنگ‌اندازی‌های دشمن گرفته شد که این مورد را مرهون نمایندگان مجلس هستیم که این مورد (برجام) در حوزه سیاسی و اجتماعی به تصویب رساندند. لاریجانی در ادامه با شهادت‌هایی که نمایندگان مجلس در تبعیت از مقام معظم رهبری عملکرد درستنی داشتند، ادعان کرد: هر جا لازم بود، نمایندگان برای حمایت از رهبری ورود کردند و تأثیر ایشان را در مسائل به خوبی به یاد بستند و با ذکر صحیح از شرایط ورق زبنی را برای تاریخ پارلمان رقم زدند.

- 
- 
- 

سخنگوی کمیسیون حقوقی مجلس:

### طرح «تشکیل سازمان مبارزه با مفاسد اقتصادی» از دستور کار خارج شد

سخنگوی کمیسیون حقوقی و قضائی مجلس گفت: طرح تعیین دوره آزمایشی «قانون سازمان مبارزه با مفاسد اقتصادی» از دستور کار مجلس خارج شده است. به گزارش مهر، محمدعلی اسفغانی درباره سرانجام تعیین دوره آزمایشی «قانون «تشکیل سازمان مبارزه با مفاسد اقتصادی» در صحن علنی مجلس اظهار داشت: قرار بود هیأت‌رئیس‌ه مجلس درباره این که آیا این طرح با عنوان یک طرح خارج از دستور قانون کشور و مطایق اصل ۸۵ قانون اساسی تعیین تکلیف شود یا خیر، تصمیم‌گیری کند که متأسفانه تکون نتایج‌ای اعلام نکرد.اند.

وی افزود: با وجود این‌که تعیین دوره آزمایشی قانون تشکیل سازمان مبارزه با مفاسد اقتصادی در دستور کار هفته جاری مجلس آمده بود، اما متأسفانه این موضوع به صحن علنی نیامده و با توجه به پایان دوره کاری مجلس و این که تنها دو جلسه باقی‌مانده که یکی از آنها اختتامیه است، نهایتاً اگر یک جلسه دیگر تشکیل شود به دستور کار‌های جاری اختصاص می‌یابد و می‌توان گفت که این طرح عملا از دستور کار مجلس خارج شده است. سخنگوی کمیسیون حقوقی و قضائی تصریح کرد: در این وضعیت، تعیین دوره آزمایشی قانون تشکیل سازمان مبارزه با مفاسد اقتصادی عملا به مجلس تکمیل‌شده است. گفتنی است این طرح در دستور کار سازمان مبارزه با مفاسد اقتصادی اواخر سال گذشته در صحن علنی مجلس مطرح شد و با موافقت نمایندگان رسیدگی به جزئیات و تصویب آن مطابق اصل ۸۵ قانون اساسی به کمیسیون مشترک رسیدگی می‌کنند به این طرح واگذار شد.